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WYNIKI 

VII MEGAOLIMPIADY WIEDZY 

 
KLASY VI 

HISTORIA 
 

LAUREACI 

 
SZKOŁA IMIĘ I NAZWISKO UCZNIA LICZBA 

PUNKTÓW 

SP 34 Gdynia MACIEJ EKERT 52 

SP 34 Gdynia MARTA SOCHOCKA 49 

SP  46 IDA DUNDER            44 

 

Zapraszamy Laureatów VII  Megaolimpiady  Wiedzy  wraz z jednym opiekunem 

na uroczystość wręczenia nagród , która  odbędzie się w sobotę 3 marca 2012 roku                                       

o godzinie  9.30  w Kinie Helios  - Alfa Centrum  przy ulicy Kołobrzeskiej 41C. 

 
SZKOŁA IMIĘ I NAZWISKO UCZNIA LICZBA 

PUNKTÓW 

ZKPiG 

Kolbudy 

 

Bartosz Luśnia 

Adrian Kaczeński 

Dominik Richert 

34 

29 

32 

GSP” 

Lingwista” 

Konrad Turkowski 

 

37 

I Społeczna 

Szkoła 

Podstawowa 

STO  Gdańsk 

Barbara Klaudel 

Agnieszka Szerszeń 

36 

31 

SP 18 

Gdynia 

Daria Cisło 

Karol Urbaś 

Bartosz Walencik 

Aleksander Drania 

Mieszko Niewiarowski 

 Adam Roszczynalski 

Miłosz Tkaczeń 

Dominika Tarasiuk 

26 

40 

40 

35 

26,5 

25 

36 

21 

Sopocka 

Autonomiczna 

SP  Sopot 

Marta Gronowska 

Barbara Lewandowska 

32 

30 

SP 11 

Tczew 

Maciej Barwik 

Paweł Borkowski 

25 

12 
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Aleksandra Dąbrowska 

Michał Wojtowicz 

Jakub Kula 

Nikodem Śmiałek 

Nikola Jakubowicz 

Marta Kaczor 

21 

21 

32 

25 

20 

24 

SP  85 

Gdańsk 

Wiktor Browarczyk 

Mateusz Niewiadomski 

Adam Król 

Kinga Hebel 

Martyna Misztal 

 

Michał Sobański 

29 

12 

18 

22 

29 

 

17 

SP  46 

Gdańsk 

Paulina Sobocińska 34 

SP 12 

Gdańsk 

Nina Ulicka 

Michał Walaszek 

Sandra Heil 

Sebastian Dzikowski 

Mateusz Pełka 

Anna Krzemińska 

Maciej Kordunowski 

Oliwia Rot 

16 

29 

14 

18 

41 

19 

19 

17 

SP  3 

Lębork 

Inga Wasilewska 

Zuzanna Tobiasz 

24 

35 

SP 4 

Gdańsk 

Przemysław Pomarański 

Dawid Mańkowski 

Jakub Lepak 

27 

25 

35 

Szkoła 

Podstawowa 

im. św. Jana de 

La Salle 

Gdańsk 

Karol Roman 

Łucja Dylewicz 

42 

30 

SP  81 

Gdańsk 

Damian Ekwardt 

Joanna Pergoł 

27 

34 

ZKPiG  8 

Gdańsk 

Krystian Bentkowski 

Michał Dereszkiewicz 

Ewa Matczuk 

Aleksandra Nieciecka 

Mateusz Witkowski 

24 

33 

29 

28 

24 

Publiczna SP 1 

Starogard 

Gdański 

Paweł Gudalewski 

Jadwiga Kamińska 

Sandra Zielińska 

Patrycja Princ 

Damian Kolaska 

Wiktoria Pańcierzyńska 

Jakub Wiciak 

26 

36 

30,5 

18 

26 

18 

26 

SP  58 

Gdańsk 

Andrzej Bartosewicz 

Paweł Wieczorek 

21 

18 

ZKPiG  5 

Gdańsk 

Natalia Westphal 

Weronika Sakowiec 

32 

41 

SP 8 

Gdańsk 

Kinga Filińska 

Aleksandra Konopka 

Karol Gołębiowski 

Julia Janiak 

      33 

      30 

      39 

   32 

SP 34 Gdynia Marleen Sprengel    36 



Mateusz Swarra 

Jakub Kriesel 

   17 

   26 

 

SP 80 Gdańsk Albert  Mosiak 

Paul Balawejder 

33 

33 

Podstawowa 

Szkoła 

Społeczna 

„Niedźwiednik” 

Gdańsk 

Hubert Hildebrandt 

Mateusz Motowidło 

Gabriela Kaczmarek 

Michał Mataczak 

31 

25 

25 

24 

Katolickie 

Szkoły 

Niepubliczne 

Pruszcz 

Gdański 

Daniel Roliński 

Zuzanna Randzio 

21 

24 

Szkoła 

Podstawowa  

48 

Gdańsk 

Adrianna Skrzypek 

Karolina Witkowska 

Bartłomiej Rymsza 

Kamil Duszyński 

Joanna Dardzińska 

Krzysztof Meresh 

Urszula Adams 

Anna Skrzynecka 

27 

22 

37 

41 

32 

36 

23 

20 

SP 24 Elwira Spychalska 

Maciej Horiszny 

Kacper Szulwach 

Martyna Szczabel 

Olga Lesiewska 

23 

24 

19 

20 

27 

SP  19 Tomasz Ufniarski 28 

SP 42 Piotr Kowalczyk 

Konrad Sotowicz 

33 

34 

Szkoła 

Podstawowa           

w Bożkowie 

Michał Trawicki 40 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 


